

# Årsredovisning

för

## Exama AB

556866-0616

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lotta Schaller, Verkställande direktör  
2024-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Exama AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom utbildning, verksamhetsutveckling, coachning, verksamhetsanalyser, personlig utveckling, rådgivning, ledarskap och grupputveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år. Det beror minskade tjänsteuppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	453	1 816	881	584
Resultat efter finansiella poster	351	803	177	-107
Soliditet (%)	75	72	63	62

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	154	635 170	<b>685 324</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		635 170	-635 170	<b>0</b>
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Årets resultat			317 800	<b>317 800</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 324</b>	<b>317 800</b>	<b>403 124</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	35 324
Årets resultat	317 800
<b>Totalt</b>	<b>353 124</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	153 124
	<b>353 124</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		453 050	1 816 199
Övriga rörelseintäkter		0	-86 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>453 050</b>	<b>1 729 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-172 043	-195 116
Personalkostnader	2	-130 812	-731 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-302 854</b>	<b>-926 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 196</b>	<b>802 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		809	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>200 617</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>350 813</b>	<b>802 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>350 813</b>	<b>802 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 013	-167 772
<b>Årets resultat</b>		<b>317 800</b>	<b>635 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	367 500	367 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	38 750	38 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 250</b>	<b>406 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>406 250</b>	<b>406 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 219	3 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 700	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 919</b>	<b>3 794</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 211	541 630
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 211</b>	<b>541 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>128 130</b>	<b>545 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 380</b>	<b>951 674</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 324	154
Årets resultat		317 800	635 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 124</b>	<b>635 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>403 124</b>	<b>685 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 301	1 301
Skatteskulder		97 233	91 157
Övriga skulder		32 722	173 892
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 256</b>	<b>266 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 380</b>	<b>951 674</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 500	0
Inköp	0	367 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>367 500</b>	<b>367 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 500</b>	<b>367 500</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	38 750	38 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 750</b>	<b>38 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 750</b>	<b>38 750</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Lotta Schaller  
Verkställande Direktör  
2024-05-28